
-DIRECC IÓN GENF.RAI- 
CAMPUS ALTO PARANÁ

+ 59561 572 467/9 
www.ucap.edu.py 

Paraná Country Club 
Hemandarias - Paraguay

RESOLUCION CGAP No. 02/2021

POR LA CUAL SE ACTUALIZA LA ESTRUCTURA ORGANIZACION AL DE 
LA UNIVERSIDAD CATOLICA “NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION”, 
CAMPUS ALTO PARANA.

Hemandarias, 07 de Junio de 2021

VISTA: La actualización del Organigrama presentado por la Dirección General al 
Consejo de Gobierno del Campus Universitario de Alto Paraná, y

CONSIDERANDO: La necesidad de actualizar el Organigrama institucional, luego de 
la presentación detallada del mismo, fue sometido a consideración del Consejo de 
Gobierno del Campus, cuyos miembros procedieron a su aprobación, por tanto,

EL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA UNIVERSIDAD CATOLICA 
“NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION”

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ALTO PARANA, 
en uso de sus atribuciones,

RESUELVE:

Art. 1°. APROBAR la actualización de la Estructura Organizacional de la Universidad 
Católica” Nuestra Señora de la Asunción”, Campus Alto Paraná, anexo a la presente 
resolución.-------------------------------------------------------------------------------- ¿-----------

Art. 2o. ENCOMENDAR a la Secretaria General la numeración, sellado y mbricación 
de la Estructura Organizacional anexo a la presente.--------------------------------------------

Art. 3o. COMUNICAR a quienes correspondan, dar la más amplia difusión y 
cumplido, archivar.------------------------------------—--------------------------------------------

http://www.ucap.edu.py


uc
Campus Alto Paraná

Organigrama General

ACTUALIZADO 2021





Resolución CGAP N° 2/2021



Auxiliar Secretaría
Resolución CGAP N° 2/2021 4



SECRETARIA GENERAL

Resolución CGAP N° 2/2021 5



PRO CANCILLER

Resolución CGAP N° 2/2021 6



Resolución CGAP N° 2/2021 7


